
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr IV/41/19
z dnia 24 stycznia 2019 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2019 - 2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 121 216 199,00 108 372 090,00 20 097 822,00 543 075,00 4 970 030,00 0,00 55 880 316,00 20 416 690,00 12 844 109,00 126 000,00 12 168 109,00

2020 128 639 532,00 110 539 532,00 20 499 778,00 553 937,00 5 069 431,00 0,00 56 997 922,00 20 825 024,00 18 100 000,00 100 000,00 18 000 000,00

2021 128 850 323,00 112 750 323,00 20 909 774,00 565 016,00 5 170 820,00 0,00 58 137 880,00 21 241 524,00 16 100 000,00 100 000,00 16 000 000,00

2022 127 105 329,00 115 005 329,00 21 327 969,00 576 316,00 5 274 236,00 0,00 59 300 638,00 21 666 355,00 12 100 000,00 100 000,00 12 000 000,00

2023 120 830 409,00 116 730 409,00 21 647 889,00 584 961,00 5 353 350,00 0,00 60 190 148,00 21 991 350,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2024 122 581 365,00 118 481 365,00 21 972 607,00 593 735,00 5 433 650,00 0,00 61 093 000,00 22 321 220,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2025 124 358 585,00 120 258 585,00 22 302 196,00 602 641,00 5 515 155,00 0,00 62 009 395,00 22 656 039,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2026 126 162 464,00 122 062 464,00 22 636 729,00 611 681,00 5 597 882,00 0,00 62 939 536,00 22 995 879,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2027 127 993 401,00 123 893 401,00 22 976 280,00 620 856,00 5 681 850,00 0,00 63 883 629,00 23 340 817,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 128 396 146,00 104 034 230,00 0,00 0,00 x 224 106,00 224 106,00 0,00 0,00 24 361 916,00

2020 127 192 214,00 101 832 214,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 25 360 000,00

2021 126 850 323,00 101 975 323,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 24 875 000,00

2022 125 005 329,00 103 435 329,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 21 570 000,00

2023 118 730 409,00 104 986 859,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 13 743 550,00

2024 120 481 365,00 106 561 662,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 13 919 703,00

2025 122 258 585,00 108 160 087,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 14 098 498,00

2026 124 062 464,00 109 782 488,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 14 279 976,00

2027 125 689 902,00 111 429 225,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 14 260 677,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -7 179 947,00 10 340 625,00 0,00 0,00 3 098 781,00 0,00 7 241 844,00 7 179 947,00 0,00 0,00

2020 1 447 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 303 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 160 678,00 3 160 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250 817,00 0,00 4 337 860,00 7 436 641,00

2020 1 447 318,00 1 447 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 803 499,00 0,00 8 707 318,00 8 707 318,00

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 803 499,00 0,00 10 775 000,00 10 775 000,00

2022 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 703 499,00 0,00 11 570 000,00 11 570 000,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 603 499,00 0,00 11 743 550,00 11 743 550,00

2024 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 503 499,00 0,00 11 919 703,00 11 919 703,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 499,00 0,00 12 098 498,00 12 098 498,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 499,00 0,00 12 279 976,00 12 279 976,00

2027 2 303 499,00 2 303 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 464 176,00 12 464 176,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 3,68% 6,19% 6,57% TAK TAK

2020 1,47% 1,47% 0,00 1,47% 6,85% 4,64% 5,02% TAK TAK

2021 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 8,44% 4,03% 4,41% TAK TAK

2022 1,93% 1,93% 0,00 1,93% 9,18% 6,32% 6,32% TAK TAK

2023 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 9,80% 8,16% 8,16% TAK TAK

2024 1,92% 1,92% 0,00 1,92% 9,81% 9,14% 9,14% TAK TAK

2025 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 9,81% 9,60% 9,60% TAK TAK

2026 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 9,81% 9,81% 9,81% TAK TAK

2027 1,88% 1,88% 0,00 1,88% 9,82% 9,81% 9,81% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 64 401 449,00 10 257 475,00 29 545 515,00 7 254 869,00 22 290 646,00 22 225 646,00 467 680,00 1 661 490,00

2020 1 447 318,00 1 447 318,00 63 130 296,00 10 042 036,00 25 407 053,00 47 053,00 25 360 000,00 25 360 000,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 63 130 296,00 10 042 036,00 24 875 000,00 0,00 24 875 000,00 24 875 000,00 0,00 0,00

2022 2 100 000,00 2 100 000,00 64 077 250,00 10 192 666,00 21 570 000,00 0,00 21 570 000,00 21 570 000,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 65 038 409,00 10 345 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 2 100 000,00 66 013 985,00 10 500 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 67 004 195,00 10 658 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 68 009 258,00 10 818 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 303 499,00 2 303 499,00 69 029 396,00 10 980 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 6 204 317,00 6 204 317,00 6 204 317,00 4 813 914,00 4 654 197,00 1 651 036,00 7 254 869,00 6 209 953,00 6 209 953,00

2020 8 387,00 8 387,00 8 387,00 0,00 0,00 0,00 47 053,00 8 387,00 8 387,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 6 582 316,00 4 654 197,00 1 651 036,00 1 928 119,00 172 280,00 1 740 839,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 500 000,00 2 125 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 160 677,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 397 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 111 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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